
 

 
 
Sídlo a fakturační adresa:   Tel.: XXXX IČO: 035 79 727, DIČ: CZ 035 79 727 
INSET s.r.o., Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  Fax: XXXX Reg.: v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 234236  
e-mail: XXXX   www.inset.com  XXXX, číslo účtu: XXXX 

 
 
 
INSET s.r.o. 

Divize Plzeň        Odbor investic Magistrátu města Plzně 

Radobyčická 678/6       k rukám XXXX 
301 00 Plzeň        Jagellonská 8 
Tel.: XXXX        Plzeň 
Fax: XXXX        306 32 

e-mail: XXXX 

    

 

 
 

 

 

 
NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE TELEFON MOBIL E-MAIL DATUM  
 XXXX  XXXX XXXX 7.10.2020 
 

 
 
 
 

Věc: Nabídka na provedení pasportizace objektů ohrožených stavbou: „Prostor 
u nádraží Sirková Šumavská“. 

 
 

VáženX XXXX XXXX, 

 

v návaznosti na Vaši výzvu jsme se seznámili se situací v místě budoucí stavby a předkládáme 

Vám nabídku na provedení pasportizace ohrožených objektů.  

 

Vymezení sledovaného územní – Prostor před nádražím Sirková a Šumavská ulice: 

 

Objekty: 

 

1/ Opěrná zeď tělesa dráhy – viz situace  

2/ Chodník před nádražím – viz situace 

3/ Obruba v Šumavské ulici – viz situace  

4/ Objekt vstupu do podchodu – viz situace 

 

1. Pasportizace ohrožených objektů  

Jedná se podrobné zdokumentování aktuálního stavebního stavu, zachycení poruch a 

defektů ve stavebních konstrukcích objektů, ještě před zahájením stavebních prací (popis, 

foto dokumentace).  

 

Rozsah pasportizace 

 

Bude provedena pasportizace opěrné zdi tělesa dráhy, dále pak bude provedena 

pasportizace chodníku před opěrnou zdí a prostorem před podchodem k nástupištím, 

pasportizace obruby komunikace v Šumavské ulici a pasportizace objektu vstupu do 

podchodu – viz situace.  

 

 

http://www.inset.com/


 

 
 
Sídlo a fakturační adresa:   Tel.: XXXX IČO: 035 79 727, DIČ: CZ 035 79 727 
INSET s.r.o., Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3  Fax: XXXX Reg.: v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 234236  
e-mail: XXXX   www.inset.com  XXXX, číslo účtu: XXXX 

 

Ocenění poptávaných prací: 

Prostor u nádraží Sirková Šumavská 

Metoda Předmět činnosti Jednotka 
Počet 

jednotek 
Jednotková 

cena 
Cena 

Cena 
celkem 

PAS 

Opěrné zdi ks 1 18000 18000 

52500 
Komunikace, chodník, obruby ks 1 15000 15000 

Objekt vstupu do podchodu ks 1 4500 4500 

Zpracování závěrečné zprávy (2 paré) ks 1 15000 15000 

CELKEM 52 500 

Všechny ceny jsou bez DPH. 
 

Cena celkem bez DPH: 52 500,-  Kč 

          

 Uvedené ceny jsou vč. závěrečné zprávy (kompletně tištěná barevná fotodokumentace) 

ve 2 výtiscích  s 1 CD nosičem.  

 

Termíny provedení: 

 

Pasportizace: 

Terénní práce: Do 19.10.2020. 

Odevzdání závěrečné zprávy: Do 18.12.2020. 

 

 

 Věřím, že naše nabídka splní Vaše požadavky a získáme příležitost přispět k zdárnému 

průběhu této stavební akce. 

 

S pozdravem    

 

 

 

 ……………………….. 
             XXXX 
         ředitel divize Plzeň 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSET s.r.o. 

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Zastoupený  : Ing. Ludvíkem Hegrlíkem, ředitelem společnosti 

Osoba pověřená jednat : ve věcech technických:  XXXX 

  : ve věcech smluvních:     XXXX 

http://www.inset.com/

